
Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 26/06/2024 16:02:48 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e no gov.br/compras
(www.gov.br/compras) na data de 27/06/2024.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97901 - PREFEITURA DE FRANCISCO BELTRAO - PR 987565 - PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO - PR

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Concorrência 90017/2024 Tradicional Eletrônico Aberto/Fechado

Lei Critério de Julgamento
Lei nº 14.133/2021 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto Regime de Execução
Obras Comuns Empreitada por Preço Global

Nº do Processo
362   

Quantidade de Itens  
1  

Objeto

Contratação de empresa para execução da reforma e reestruturação da iluminação viária e das “Defensas” laterais da 
ponte existente sobre o Rio Marrecas, na Avenida Júlio Cavalheiro, no Município de Francisco Beltrão, de acordo com o 
projeto, planilha orçamentária e memorial descritivo

Data da Divulgação
27/06/2024

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  27/06/2024  às 08:00 Em 15/07/2024  às 09:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/

